様式第１号（第４条関係）

	使用許可申請書
　　年　　　月　　　日

　　岬町長　田代　　堯　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体にあっては、

団体名及び代表者名）　　　　　　　　　　㊞
（生年月日　　　　　年　　月　　日）

電話番号

次のとおりいきいきパークみさきの広場を使用したいので、使用許可を申請します。

	使用施設

	使用目的

	使用期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　分から
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　分まで

	使用人数

	使用責任者
	住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

電話番号

	入場料等

の 有 無
	有　・　無
	有の場合の内容

	仮設物の

有　　無
	有　・　無
	有の場合の内容

	申請にあたっては、次の内容をご確認のうえ、□にレを記入してください。

· 使用にあたっては、いきいきパークみさき条例等の関係法令及び施設管理者の指示を遵守します。

· 岬町暴力団等の排除に関する条例に基づき、広場の使用が暴力団の利益となる活動に該当すると認められるときは、使用を許可されず、許可を取り消されても異議のないことを誓約します。

〔注意〕〇暴力団の利益になる使用は、許可しません。また、使用許可後に暴力団の利益となる使用であることが判明したときは、使用許可を取り消します。なお、この使用が暴力団及び暴力団員の利益となるものでないことを確認するため、岬町長が必要に応じて、大阪府泉南警察署長に照会することがあります。
　　　　〇この申請書は、広場の使用許可以外には利用いたしません。